
 

 

UCHWAŁA NR XLV/2/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miejska w Mrągowie uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z góry, raz na kwartał, bez wezwania w następujących terminach: 

1) za I kwartał roku w terminie do 15 marca, 

2) za II kwartał roku w terminie do 15 czerwca, 

3) za III kwartał roku w terminie do 15 września, 

4) za IV kwartał roku w terminie do 15 grudnia. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust 1, upływa z dniem 15 marca 2022 r. i obejmuje 

okres od 01 stycznia do 31 marca 2022 r. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1, należy uiszczać bez wezwania gotówką lub za pomocą karty płatniczej 

w kasie Urzędu Miejskiego w Mrągowie, ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo, bądź przelewem na rachunek 

bankowy Gminy Miasto Mrągowo. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/11/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 grudnia 2021 r.

Poz. 5136


		2021-12-23T13:03:01+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




